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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302502T

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit F.C.I FABBRICA CARRIPONTE ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rr. 3, Rr. Migjeni, 
Pallati 1133, Kati i 3-te. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetetin e saj  si nëpërmjet 

strukturave të veta, ashtu edhe nëpërmjet organizimit dhe 
koordinimit të aktiviteteve të palëve të treta. Për këtë qëllim, 
marrjen e autorizimit nevojshme administrative (nëse 
kërkohet), ose më vete që për llogari të të tretëve dhe në 
përputhje "me ligjet në fuqi, ajo mund të 'ndermarrë, harton, 
konsulence, urdhra dhe kontratat për ndërtesat e çdo lloji: 
Prodhimin, shitja, drejtpërdrejt ose tërthorazi, montimin dhe 
mirëmbajtjen e strukturave metalike dhe elemente apo 
produkteve të metalit në përgjithësi, parafabrikuara 
gjithashtu; Projektimin, ndërtimin, instalimin, menaxhimin 
dhe mirëmbajtjen e zakonshme dhe të jashtëzakonshme të 
sistemeve teknologjike dhe / ose industriale dhe / ose 
sistemet teknologjike civile (PLC software dhe bordet 
elektronike, kontrollit lëvizje cikleve të biznesit në 
automatike, mekanike në pergjithesi, pajisjet elektrike dhe 
telekomunikacionit, sisteme automatizimi, sistemet radio, 
telekomandë dhe sistemet e automatizimit në shtëpi trajtimin 
e ujit, impiantet e prodhimit të energjisë, sistemet e 
zjarrfikësve, sistemet e shpërndarjes dhe shfrytëzimin e 
gazit, etj) Shitja e makinerive  industriale dhe përshtatja e 
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tyre në lidhje me 'automatizimin;-  projektimin, mirëmbajtjen 
dhe ndihmë në sistemet alternative të energjisë si edhe te 
asistences ne  (impiante diellore, bimë biomasa, mullinjtë me 
erë, hidrocentrale, të grupeve të vazhdimësisë, etj.); Ofrimi i 
shërbimeve teknike mbështetëse dhe krah pune te 
specializuar;  instalimin dhe mirëmbajtjen e bimëve 
industriale dhe pajisjeve dhe heqjen sistemeve, ngarkues 
motovinc dhe rimorkio për transport profesionale, duke 
përfshirë furnizimin e pjesëve të këmbimit , komponentet 
industriale, gjysëm-të gatshme dhe produkte të gatshme në 
përgjithësi; Transport për të trete, - projektimin, ndërtimin, 
mirembajtje, shitblerjen, ndermjetesimin dhe qiradhenien, 
me ose pa operatorin te makinave dhe sistemeve të plotë të 
nevojshme për para prodhimin dhe instalimin e objekte në 
beton të përforcuar për viadukte të rrugëve, autostradave dhe 
hekurudhave, të makinave dhe instalimeve për heqjen dhe 
transportin e produkteve në përgjithësi, të makinave 
suvatimin, makina për pastrimin e plazheve, sistemet larë 
makinë, për makinat e kompostimit të mbetjeve , të 
makinave për hetimin e arit dhe të diamanteve, si dhe 
ndërtimi metalik në pergjithesi;Tregtim me shumicë dhe 
shitja me pakicë e pajisjeve për makina dhe artikuj teknike 
për bujqësinë, industri, artizanale dhe sektorin e fasonerise; 
Projektimin, prodhimin, instalimi, zgjerimin, transformimi, 
mirëmbajtja e instalimeve të prodhimit, transportit, 
shpërndarjen dhe shfrytëzimin e energjisë elektrike ", në 
përgjithësi, e komponentëve, të punëve dhe të instalimeve 
teknologjike dhe pajisje ;Ndërtimin e ndërtesave zyra, civile, 
rezidenciale, komerciale, industriale, bujqësore, agro-
industrial, turizmit dhe mikpritjen se çdo specie të tjera të 
ardhshëm shitje edhe pak nga pak, me qira dhe menaxhimin 
e pronave, duke përfshirë nënqirasë, e 'blerjes dhe 
ristrukturimi; Blerjen dhe shitjen e pronave dhe zonave të 
çdo lloji dhe destinacionin urban; -futjen ne prokurim  nga 
ftesa për tender ose marrëveshje private të të dy veprave 
publike dhe private të çdo administrate  si organ publik ashtu 
edhe privat; Ndërtimin e punimeve civile dhe industriale të 
natyrës të ndryshme: gërmimet, punime tokësore, heqjen, 
punime tokësore, ndërtimin e tuneleve, urave, digave, 
ndërtimit lloji hekurudhor, detar dhe hidraulike, si dhe 
"ndërtimi i ujësjellës, kullon, bimët ujitjes, etj; Import-
eksport i materialit hekuri, i materialeve të ndërtimit dhe i 
makinave industriale. e shoqeria mund  të krijojë ose të 
marrë përsipër përfaqësimin, koncesione apo agjencitë ose të 
krijuar filiale ose degë në të gjithë territorin kombëtar, me 
ose pa depozite dhe jashte shtetit  dhe mund të marrë 
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projektime, konsulence, punë dhe marrëveshje për ndërtesat 
e çdo lloji. Për realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise  
mund te kryeje cdo lloj veprimi industrial, tregtare apo 
imobiliare dhe në menyre  thjesht plotesuese dhe 
instrumentale dhe, në çdo rast, me ndalimin te shprehur të 
çdo aktiviteti kundrejt të publikut, me ose pa kontributet nga 
organet publike, duke kërkuar të gjitha lehtesimet fiskale dhe 
nderhyrje sipas ligjit.  Mundet te kryeje te gjitha veprimet 
financiare dhe te pasurive te luajtshme duke dhene garancitë,  
depozitat, hipotekat, garancitë në pergjithesi, gjithashtu në 
favor të palëve të treta, qasje në çdo formë të financimit dhe 
kontributin për menaxhimin kombëtar, rajonal dhe te 
komunave per impiantet  dhe për kryerjen e aktiviteteve të 
saj mund të përfitoje  nga kontributet dhe përfitimeve të çdo 
lloji te parashikuar nga ligji shteteror, rajonal dhe vendor ne 
kete fushe. Shoqeria mund te ndermarre pjesmarrje ne 
shoqeri Italiane dhe te huaja me objekt aktiviteti analog dhe 
te  lidhur me objektin e saj.
Antonio Gagliardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioGagliardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Michele Mario PietroGagliardi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.C.I FABBRICA CARRIPONTE ITALIANA
E-Mail: loreta_mecaj@hotmail.com  
Telefon: 0682071206  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-994874-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF7D35-74CE-4E15-9046-36640DF33F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17478047-C33D-4565-8F9D-BAE0D648434A

